

Referat af  
Ekstraordinær generalforsamling i Grindsted Vandværk A.m.b.a.

Mandag den 22. juni 2020 kl. 19.30 i GEV Huset, Tårnvej 24

**Dagsorden:**

1. Valg af dirigent
2. Endelig beslutning om tilførsel af aktiver til nyt datterselskab
3. Endelig beslutning om fusion med Grindsted El- og Varmeværk A.m.b.a.
4. Evt.

**Mødet:**

Kl. 19.30 bød formand Nis Chr. Sørensen velkommen til 9 stemmeberettigede fremmødte og fik René Heiselberg Gier valgt til sekretær. Antallet af stemmeberettigede deltagere bør ses i lyset af covid-19 situationen. Herefter gik den ekstraordinære generalforsamling i gang.

**Ad 1:**

Jørgen Kristensen blev valgt til dirigent.

Dirigenten konstaterede, at den ekstraordinære generalforsamling var indkaldt og indvarslet i henhold til vedtægterne og dermed lovlig og beslutningsdygtig.

Der var ingen indvendinger herimod.

**Ad 2:**

Bestyrelserne i Grindsted Vandværk A.m.b.a. og Grindsted El- og Varmeværk A.m.b.a. har siden principbeslutningen på de ordinære generalforsamlinger i 2019 arbejdet frem mod en fusion af de to selskaber. En sådan beslutning kræver for at være endelig, at mindst ½ af andelshaverne var til stede på den ordinære generalforsamling i 2020. Da dette ikke var

**Referat af  
Ekstraordinær generalforsamling i Grindsted Vandværk A.m.b.a.**

**Mandag den 22. juni 2020 kl. 19.30 i GEV Huset, Tårnvej 24**

tilfældet og derved, at quorum-kravet ikke blev opfyldt på selskabets ordinære generalforsamling, afholdes derfor denne ekstraordinære generalforsamling til 2. behandling af beslutningen, jf. vedtægternes §7.

Processen omkring tilførsel af aktiver til et nyt datterselskab, blev gennemgået ved den netop afholdte ordinære generalforsamling og blev af de fremmødte enstemmigt vedtaget, hvorfor vi nu endeligt skal beslutte denne tilførsel af aktiver til det nye datterselskab GEV Vand A/S.

Beslutningen omkring tilførsel af aktiver til nyt datterselskab blev herefter ved afstemning enstemmigt godkendt af generalforsamlingen.

**Ad 3:**

Processen omkring fusionen med Grindsted El- og Varmeværk Amba, blev gennemgået ved den netop afholdte ordinære generalforsamling og blev af de fremmødte enstemmigt vedtaget, hvorfor vi nu endeligt skal beslutte denne fusion med Grindsted El- og Varmeværk Amba.

Beslutningen omkring fusionen blev herefter ved afstemning enstemmigt godkendt af generalforsamlingen.

**Ad 4:**

Spg: beholdes navnet på amba selskabet.

Svar: nej, navnet Grindsted El- og Varmeværk Amba ændres til GEV Amba for også at rumme vand.

Dirigenten takkede herefter for god ro og orden.

Referat af  
Ekstraordinær generalforsamling i Grindsted Vandværk A.m.b.a.

Mandag den 22. juni 2020 kl. 19.30 i GEV Huset, Tårnvej 24

Herefter takkede formanden dirigenten og afsluttede generalforsamlingen.

Grindsted den 22. juni 2020

---

Dirigent / sekretær

  
Jørgen Kristensen / René Heiselberg Gier

